

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۸

۹۸/ ۱۲/۴

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۴/ ۱۲/ ۹۸ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید جلیوند با عنوان " تاثیر پلاسمای سرد بر درمان عفونت گوش خارجی در رت " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.818

۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ناهید طحان با عنوان " بهبود تعادل بیماران سکنه مغزی با تمرینات حذف بینایی: کار آزمایشی بالینی تصادفی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.819

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس رحیمی با عنوان " تغییرات پارامترهای تعادل، الکترومیوگرافیک و حس عمقی در ورزشکاران حرفه ای مبتلا به پارگی ایزوله ی لیگامان متقاطع قدامی(ACL) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.820

۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه حیدری با عنوان " نتایج برنامه ملی غربالگری شنوایی تازه متولدین در استان کرمان طی سالهای ۱۳۹۴ لغایت ۱۳۹۸ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.821

۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر هاله کنگری با عنوان " بررسی میزان شیوع عیوب انکساری، تنبلی و انحراف چشم و کم بینایی در دانش آموزان دبستانی و راهنمایی کم شنوا و ناشنوی شهر کرمانشاه در سال ۹۸ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.822

۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مینو کلانتری با عنوان " مقایسه تاثیر درمان مشاهده حرکت و آینه درمانی بر عملکرد اندام فوقانی و استقلال بیماران سکنه مغزی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.823

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۸

۹۸/۱۲/۴

۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر صدیقه سادات نعیمی با عنوان " ترجمه، انطباق فرهنگی و بررسی ویژگی های روانسنجی نسخه ی فارسی معیار تشخیصی برای اختلالات مفصل فکی گیجگاهی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.824

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی ومولکولی

۸- پیرو جلسه ۷۶ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۱۰/۲۲ طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان بنده پور با عنوان " اصلاح نقص ژنتیکی بیماران مبتلا به SMA در سطح زیگوت " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.825

۹- پیرو جلسه ۱۹۲ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۹/۲۴ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد صالحی با عنوان " ویرایش ژنی درسلول های رده ژرم لاین در مدلی از بیماران مبتلا به سندرم آلپورت وابسته به X با استفاده از سیستم-CRISPR Cas9 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم دارویی

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدفرشاد حسینی شیرازی با عنوان " مقایسه نوع مرگ ایجاد شده توسط MPF در رده های سلولی پستان و ریه " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.826

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فراز مجاب با عنوان " بررسی اثر هموستاتیکی تعدادی از عصاره های گیاهی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.827

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات طب فیزیکی وتوانبخشی

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا سلمان روغنی با عنوان " بررسی انتظارات درمانی و اجتماعی جانبازان پاراپلژیک باسابقه بیش از سی سال استان تهران: یک مطالعه کیفی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.828

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۸

۹۸/۱۲/۴

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمنصور رایگانی با عنوان " بررسی ایمنی و اثربخشی فناوری فشارنده ی متناوب تقویت شده خارجی (EECP) در بیماران مبتلا به آنژین مقاوم: مرور نظام مند و متآنالیز " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.829

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا عباسیان با عنوان " بررسی بالینی تاثیر تزریق سم بوتولینوم A در سر داخلی عضله ی گاستروکنمیوس در بیماران فاشییت پلانتر مزمن. " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۱۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین حسینیان مقدم با عنوان " بررسی عوارض تست چالش نالوکسان در بیماران دچار مسمومیت با متادون غیر وابسته به مواد مخدر: یک مطالعه پایلوت " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا ابدی با عنوان " بررسی به کارگیری روشهای نقطه تغییر در بررسی عوامل موثر در بقای سرطان خون " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.830

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات مسمومین

۱۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر هاله طلایی با عنوان " بررسی میزان مرگ و میر در بیماران مبتلا به سپسیس در ICU مسمومین در بیمارستان لقمان حکیم از سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.831

۱۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر هاله طلایی با عنوان " بررسی اثر ویتامین B6 در کنترل ترومبوسیتوپنی و آنمی ناشی از لینزولید در بیماران با عفونت استافیلوکوکوس اورئوس در بخش مراقبت های ویژه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.832

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر پیمان عرفان طلب اوینی با عنوان " بررسی شیوع permanent neuropathy وسندرم intermediate و طول مدت آن و فاکتورهای احتمالی موثر در ایجاد آنها در بیماران دچار مسمومیت شدید با ارگانوفسفره در بیمارستان لقمان حکیم از سال ۱۳۹۶ تا ۱۳۹۸ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.833

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۸

۹۸/۱۲/۴

طرحهای مصوب دانشکده طب سنتی

۲۰- پیرو جلسه ۱۹۳ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۱۱/۲۰ طرح تحقیقاتی خانم دکتر غزاله حیدری راد با عنوان " بررسی اثر کرم درمولین هانا باکرم مومتازون بر بهبود درماتیت ناشی از رادیوتراپی در مبتلایان به سرطان پستان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.834

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رسول چوپانی زنجانی با عنوان " بررسی اثر شربت زنیان بر دیس پیسی عملکردی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.835

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۲۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرانک بهناز با عنوان " مقایسه اثر پروپوفول و دکسمتومیدین بر روی میزان باروری در بیماران کاندید لقاح آزمایشگاهی (IVF) " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیداحمد رئیس السادات با عنوان " مطالعه مروری بر کاربردهای درمانی سرم اتولوگ اصلاح شده در درمان بیماری های اسکلتی-عضلانی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.836

۲۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر محبوبه مشایخی با عنوان " اثر ترکیبی پیوند کلیه در همراهی با ساپلیمنت های ان استیل سیستین و سلنیوم بر پروفایل هورمون جنسی و عملکرد جنسی در بیماران مبتلا به نارسائی کلیه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.837

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فیض اله نیازی با عنوان " بررسی اثر جراحی ماموپلاستی کاهنده و لیفت سینه (ماستوپکسی) بر روی inframammary fold " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.838

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۸

۹۸/۱۲/۴

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۲۶- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محسن حمیدپور با عنوان " ارزیابی اثر مهارکنندگی توام دارچین و رزوواستاتین در جلوگیری از تشکیل فوماسلها درهم کشتی پلاکتها و منوسیت ها (U937) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.839

۲۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه نویدی نیا با عنوان " اسپا تایپینگ سویه های استافیلوکوک اورئوس حساس به متی سلین جدا شده از بیماران بستری در بیمارستان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.840

۲۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه نویدی نیا با عنوان " agf تایپینگ و تعیین ژنهای مرتبط با تشکیل بیوفیلم در سویه های استافیلوکوک اورئوس جدا شده از نمونه های ادراری در شهر تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.841

۲۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه گشاد رو با عنوان " بررسی نقش گیرنده D1 دوپامینی در اثرگرلین روی نواقص شناختی ناشی از تزریق داخل بطن مغزی استریپتوزوسین (ICV-STZ) در موش صحرایی نر " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.842

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر وحید منصوری با عنوان " بررسی مکانیسم مولکولی و انالیز بیان ژنهای مداخله گر در ترمیم زخم توسط لیزر " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.843

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد قره باغیان با عنوان " بررسی اثر ژل رویال بر القای اتوفاژی و بیان ژن های Beclin-1 و Atg7، Atg10 بر روی رده سلولی NALM-6 " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.844

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین

۳۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی یعقوبی جویباری با عنوان " بررسی پیامد های درمانی روش شیمی درمانی القایی و سپس کمورادیوتراپی نئوادجوانت و جراحی ، در سرطان رکتوم موضعی پیشرفته " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.845

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۸

۹۸/۱۲/۴

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات قلب و عروق

۳۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر تکتم علیرضایی با عنوان " بررسی همبستگی مارکرهای التهابی و وسعت ترومبوز در بیماران با ترومبوآمبولی وریدی در بیمارستان شهدای تجریش در سالهای ۹۸ تا ۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.846

۳۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر تکتم علیرضایی با عنوان " بررسی ارتباط ناتریورتیک پپتید تیپ B ، اسکور CHADS2 و CHA2DS2-VASC با بروز فیبریلاسیون دهلیزی جدید بعد از جراحی بای پس عروق کرونرانتخابی در بیماران بستری در بیمارستان مدرس در سالهای ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.847

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی اختر

۳۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمحمد قریشی با عنوان " ثبت اطلاعات بیماران کاندید جراحی آرتروپلاستی مفصل هیپ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.848

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمرتضی کاظمی با عنوان " ثبت اطلاعات بیماران کاندید جراحی آرتروپلاستی مفصل زانو " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.849

۳۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمرتضی کاظمی با عنوان " استفاده از الگوریتم های آموزنده ماشین تی ال بی او (TLBO) در تشخیص خودکار شکستگی استخوان ساق پا از روی عکس های رادیولوژی ایکس ری (X-RAY) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.850

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر آرش ملکی با عنوان " بررسی استئوتومی ترکیبی کوبوئید و کونوئیدفرم و استئوتومی کوبوئید به تنهایی در اصلاح متاتارسوس اداکتوس در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان اختر در سالهای ۹۶-۹۸ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.851

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۸

۹۸/۱۲/۴

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات ارتقاء ایمنی و پیشگیری از مصدومیتها

۳۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ساناز سهرابی زاده با عنوان " تبیین الگوهای رفتاری رانندگی مبتنی بر جنسیت در حوزه ترافیک در بستر فرهنگی ایران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق ، حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.852

۴۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داود خراسانی زواره با عنوان " تحلیل فرایند سیاست های ایمنی راه ها و اکتشاف نظرات صاحب نظران در کاهش مرگ و میر ناشی از حوادث ترافیکی در ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.853

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۴۱- پیرو جلسه ۷۵ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۱۰/۸ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا میناتور سجادی با عنوان " نتایج بازسازی رباط صلیبی قدامی در بیماران با واروس اولیه مراجعه کننده به بیمارستان طالقانی - مطالعه مقطعی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.854

طرحهای مصوب معاونت تحقیقات و فن آوری

۴۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر انوشیروان محسنی بندپی با عنوان " بررسی ارتباط بین آلودگی هوا و تغییرات ذخایر تخمدانی بر حسب سطح سرمی هورمون آنتی مولرین در زنان ۲۰ الی ۵۰ سال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.855

طرحهای مصوب مرکز مطالعات دین و سلامت

۴۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی جعفری با عنوان " تعیین تاثیر بسته آموزشی مبتنی بر نوروبیولوژی عفاف و حجاب بر رفتار پوششی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۸

۹۸/۱۲/۴

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی

۴۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید اورعی یزدانی با عنوان " بررسی تاثیر سطح سرمی آنزیم لاکتات دهیدروژناز (LDH) و نسبت نوتروفیل به لنفوسیت (NLR) به عنوان فاکتور پیشگویی کننده ی بروز Ventilator associated pneumonia در بیماران جراحی مغز و اعصاب بستری شده در " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.856

طرحهای مصوب دانشکده داروسازی

۴۵- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر حسن یزدان پناه با عنوان " استفاده از طیف سنج مادون قرمز قابل حمل (Tellspec) در بازه طیفی ۹۰۰ الی ۱۷۰۰ نانومتر جهت شناسایی تقلبات آلبومی صنعتی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.857

طرحهای مصوب دانشکده فناوریهای نوین

۴۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر سمیرا محمدی یگانه با عنوان " ارزیابی مهار مسیر سیگنالینگ PI3K/Akt/mTOR با استفاده از ترکیب داروی راپامایسین و وکتور حاوی miRNA در تغییر پلازماسیون ماکروفاژ و رشد و متاستاز سلول های سرطان پستان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.858

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سلولهای بنیادی دستگاه ادراری تناسلی

۴۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید قانیدی با عنوان "طراحی پنل ژنی برای تشخیص زود هنگام سرطان پروستات " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.859

۴۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر میردادود عمرانی با عنوان " بررسی بیان ژنهای مرتبط با بیومارکرهای ادراری و پلاسمایی در بیماران لوپوس نفریتیس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.859

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۸

۹۸/۱۲/۴

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی پانزده خرداد

۴۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عبدالجلیل کلانتر هرمزی با عنوان "بررسی وضعیت تغذیه ای مادران دارای کودک مبتلا به شکاف لب با یا بدون شکاف کام مراجعه کننده بیمارستان ۱۵ خرداد در سال ۱۳۹۹-۱۳۹۸" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.861

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۵۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر حکیمه زالی با عنوان "ساخت شبکه متابولیکی بیماری اسیدوز گاو هلشتاین" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.862

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۵۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سوده غفوری فرد با عنوان "بررسی همراهی بین واریانتهای ژن Ninjurin 2 در بیماران مبتلا به سگته مغزی ایسکمیک در جمعیت ایرانی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.863

۵۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر آرزو صیاد با عنوان "بررسی پلی مورفیسم های HOTAIR و VMAT1 در بیماران اختلالات روان پزشکی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.864

۵۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر میردود عمرانی با عنوان "بررسی همراهی پلی مورفیسم rs12826786, rs1899663, rs4759314 در ژن HOTAIR در بیماران مبتلا به مالتیپل اسکلروزیس" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.865

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۵۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد رستمی نژاد با عنوان "شیوع بیماری سلیاک در جمعیت با ریسک بالا و ریسک پایین" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.866

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۸

۹۸/۱۲/۴

۵۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا وفايي با عنوان " بررسی تغییرات بیان ژن در بیماران سلیاکی تحت درمان در دوره خاموشی بیماری " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.867

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۵۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر برمک قلی زاده با عنوان " مقایسه نتایج خارج کردن کیسه صفرا از پورت نافی در مقابل پورت ساب گزیفونید طی کوله سیستکتومی لاپاروسکوپیکی : یک مطالعه تصادفی کنترل شده " مطرح شد و مشروط به رعایت استانداردهای جراحی و اندیکاسیونهای مربوطه ، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و رعایت تمهیدات لازم برای درمان عوارض مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.868

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۵۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد طاهری با عنوان " بررسی بیان RNA غیر کد شونده بلند HOXA-AS2, Linc- UCA1 و ROR, MALAT1, MEG3, SPRY4-IT1 در بیماران اپیلپسی (صرع) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.869

طرحهای مصوب دانشکده پرستاری مامایی

۵۸- طرح تحقیقاتی خان دکتر جمیله محتشمی با عنوان " تبیین فرایند اقدام به خودکشی در افراد مبتلا به اختلالات شخصیت: ارایه مدل " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه،حفظ اسرار آزمودنی ها،هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.870

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۵۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر اکبر درگلاله با عنوان " بررسی ملکولی یک خانواده با دختر مبتلا به هموفیلی A شدید " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.871

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۸

۹۸/۱۲/۴

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۶۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین حسینیان مقدم با عنوان " بررسی مسمومیت با الکلها و سایر مواد برای درمان و پیشگیری از کرونا ویروس در کشور در سال های ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق، حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.872

۶۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کامبیز عباچی زاده با عنوان " بررسی روند گسترش همه گیری بیماری کرونای جدید در ماه های آینده بر مبنای مدل سازی های انجام گرفته در جهان " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.873

طرحهای مصوب مدیر امور پژوهشی

۶۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید هاشمی نظری با عنوان " بررسی ویژگی های اپیدمیولوژیکی بیماری COVID-19 : یک مطالعه مروری " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد

تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.874

۶۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید هاشمی نظری با عنوان " برآورد تعداد مولد پایه (R0) کرونا ویروس جدید (COVID-19) در اولین مرحله های همه گیری در ایران " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.875

۶۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدحسین پناهی با عنوان " مرور و تدوین روزنگار آخرین آمار و شواهد علمی-آموزشی COVID-19 " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد

تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.876

۶۵- نامه شماره ۶۵۷۳۴ مورخ ۹۸/۱۱/۱۶ دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان در خصوص معرفی آقای قدیر نوری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "ارتباط الگوی تغذیه در دوران بارداری و افسردگی پس از زایمان یک مطالعه همگروهی " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها بلامانع است

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۸

۹۸/۱۲/۴

۶۶- نامه شماره ۴۱۰۱ مورخ ۹۸/۱۱/۲۱ دانشگاه آزاد در خصوص معرفی خانم شقایق محمدی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "ارزیابی سطح سرمی منیزیم بعنوان بیومارکر بروز اختلالات متابولیک، سمیت های عضوی و پاسخ دهی درمانی به تاکرولیموس: یک مطالعه مقطعی بر روی بیماران پیوند کلیه " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلامانع است.

۶۷- نامه شماره ۴۹۹۷۲ مورخ ۹۸/۹/۶ شرکت سیناژن در خصوص بررسی تغییرات ایجاد شده در پروتکل در اجرا " کارآزمایی بالینی فاز ۳، چند مرکزی، تصادفی شده، دو بازو، دو سو کور، موازی ، کنترل فعال، جهت بررسی Equivalency اثربخشی و ایمنی داروی اکریلوزومب (سیناژن) در مقایسه با داروی Ocrevus® (اکریلوزومب تولیدی شرکت Roche) در بیماران مبتلا به فرم های عودکننده مولتیپل اسکلروزیس (RMS)" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها،اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.